

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ ค้างชำระค่าไฟฟ้า) ประจำปี 2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบัญชีและการเงิน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,868,784.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 130,814.88 บาท รวมทั้งสิ้น 1,999,598.88 บาท
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน 1,868,784.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 130,814.88 บาท รวมทั้งสิ้น 1,999,598.88 บาท

ระยะเวลาการจ้าง 12 เดือน (ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2566 - ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2566) ราคา/หน่วย ดังนี้

โซน A

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายเดือน	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	410	22,550	4,920	270,600.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	386	22,002	4,632	264,024.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	50	2,750	600	33,000.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	48	2,736	576	32,832.00
5	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	12	780	144	9,360.00
6	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	12	840	144	10,080.00
7	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	8	520	96	6,240.00
8	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	8	560	96	6,720.00
	รวมราคา					632,856.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					44,299.92
	รวมราคาทั้งสิ้น					677,155.92

โซน B

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายเดือน	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	400	22,000	4,800	264,000.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	372	21,204	4,464	254,448.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	48	2,640	576	31,680.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	45	2,565	540	30,780.00
5	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	10	650	120	7,800.00
6	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	8	560	96	6,720.00
7	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	6	390	72	4,680.00
8	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	6	420	72	5,040.00
	รวมราคา					605,148.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					42,360.36
	รวมราคาทั้งสิ้น					647,508.36

โซน C

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรายเดือน	จำนวนเงิน:เดือน	จำนวนรายปี	จำนวนเงิน:ปี
1	ปลดสายเทอร์มินอล 1เฟส	55	420	23,100	5,040	277,200.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล 1เฟส	57	400	22,800	4,800	273,600.00
3	ตัดกลับมิเตอร์ 1เฟส	55	50	2,750	600	33,000.00
4	ต่อกลับมิเตอร์ 1เฟส	57	45	2,565	540	30,780.00
5	ปลดสายเทอร์มินอล 3เฟส	65	6	390	72	4,680.00
6	ต่อสายเทอร์มินอล 3เฟส	70	6	420	72	5,040.00
7	ตัดกลับมิเตอร์ 3เฟส	65	4	260	48	3,120.00
8	ต่อกลับมิเตอร์ 3เฟส	70	4	280	48	3,360.00
	รวมราคา					630,780.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					44,154.60
	รวมราคาทั้งสิ้น					674,934.60

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) หนังสือที่ ก.3 กบล.(มม.)2708/2565 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2565

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) คณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับ
มิเตอร์ ของ กฟภ. ระบบ 1 เฟส และ 3 เฟส ขนาดไม่เกิน 30 แอมป์ ประจำปี 2566